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Rękawice bokserskie RIVEN - Overlord

Cena 139,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26785

Opis produktu

Rękawice bokserskie RIVEN - Overlord
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Przemyślany dobór rękawic jest bardzo ważny, gdyż pełnią one również funkcje ochronną. Odpowiednio dobrane i dopasowane
rękawice bokserskie optymalnie chronią dłonie przed mikrourazami oraz amortyzują siłę uderzeń, pochłaniając i rozpraszając
równomiernie energię uderzenia na całej powierzchni rękawicy. Rękawice mają chronić nie tylko swojego użytkownika, ale
również sparingpartnera czy przeciwnika na ringu i jednocześnie minimalizować zagrożenie kontuzjami. Od dobrze dobranych
rękawic zależy jakość i bezpieczeństwo treningu. Na wagę rękawic bokserskich wpływa gęstość i rodzaj zastosowanej w nich
pianki, ilość warstw użytych w strefie uderzenia, oraz dodatkowych warstw umieszczanych w strefie nadgarstka lub w strefie
blokowania. Uncja (oz) nie jest rozmiarem a jednostką wagi (28,35 gramów), jednak liczba uncji determinuje nie tylko wagę
rękawic, ale także ich wielkość. W przypadku lżejszych rękawic, o wadze do 10 uncji, wraz z wagą rośnie również ich
przestrzeń wewnętrzna, umożliwiająca wsunięcie dłoni, co w tym przypadku ułatwia dobranie rozmiaru na podstawie wagi
rękawic. Wewnętrzny rozmiar rękawic o wadze 10 uncji i więcej jest już uniwersalny, a wraz z wagą rosną zewnętrzne
gabaryty rękawic, co ma związek z zastosowaniem coraz większej ilości pianki w strefie uderzenia, determinując tym samym
przeznaczenie rękawic.

Klasyczne rękawice bokserskie Riven doskonale absorbują siłę uderzeń, co jest bardzo istotne podczas długotrwałego,
intensywnego treningu. Sprawdzają podczas codziennego treningu na przyrządach, podczas sparingów oraz zawodów
amatorskich

Rękawice Overlord Riven wykonane są ze wzmocnionej, o dużej żywotności skóry syntetycznej

100% PU FLEX. Wewnętrzna wielowarstwowa pianka o różnej gęstości PU Base Mould & Eva Foam zapewnia doskonałą
absorpcję i rozprowadzenie siły uderzeń.

Korpus rękawicy dzięki ergonomicznej konstrukcji idealnie dopasowuje się do dłoni, a kciuk połączony z rękawicą redukuje do
minimum ryzyko kontuzji i wybicia kciuka. 

Nadgarstek chroniony jest dodatkowo przez rozbudowane usztywnienie o grubości 15 mm po zewnętrznej stronie mankietu.

Rękawice bokserskie Overlord Riven zostały wyposażone w panel wentylujący dla lepszej cyrkulacji powietrza i komfortu dłoni.
Wewnętrzny obszar wykonany z bardzo wytrzymałej siateczki sprawia, że dłonie pozostają chłodne podczas intensywnego
treningu, a rękawice szybciej wysychają.

Chłonna wyściółka wewnętrzna rękawic Riven maksymalizuje wchłanianie i odprowadzanie wilgoci, pełniąc również funkcję
antybakteryjną.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Parametry techniczne

Poszycie zewnętrzne    Bardzo trwała i wytrzymała skóra syntetyczna 100% PU FLEX 
Wypełnienie rękawic    100% PU Base Mould & EVA Foam
Materiał wewnętrzny    Oddychająca tkanina antyalergiczna, ograniczająca wchłanianie wilgoci wewnątrz rękawic
Mankiet     Wzmocniony wielowarstwową pianką o różnej gęstości, usztywnienie o grubości 15 mm po stronie zewnętrznej i 12
mm od strony wewnętrznej mankietu
Bezpieczeństwo & Komfort
Strefa nadgarstka rozbudowana wielowarstwową pianką o grubości 15 mm
Profil ułatwiający zamykanie dłoni
Osłonięty korpusem rękawicy, ergonomicznie wyprofilowany kciuk, przymocowany do rękawicy
Wielowarstwowa pianka o dużej gęstości kontrolująca i amortyzująca uderzenia oraz zapewniająca  ochronę przed kontuzjami
i urazami
Otwory wentylacyjne w strefie kciuka
Technologia zapewniającą wentylację rękawic podczas intensywnego treningu.
Duża powierzchnia panelu do zbijania ciosów
Komfortowe, szerokie, bardzo mocne zapięcie hook & loop doskonale stabilizujące i usztywniające nadgarstek chroni przed
jego wybiciem
Oddychająca, antybakteryjna tkanina wewnętrzna
CE zgodnie z wytycznymi PN-EN 13277-1:2002 oraz PN-EN 13277-7:2010
Wszystkie modele rękawic bokserskich marki Overlord są szyte ręcznie.

Nie zostawiać rękawic w szczelnym, zamkniętym opakowaniu bezpośrednio po treningu.

Pamiętaj, aby używać owijek bokserskich, które przedłużą żywotność rękawic, a także zapobiegną kontuzjom nadgarstka. 

Rekomendacje

Waga    Nasze rekomendacje    Przeznaczenie

2-4 oz    Najmniejsze rękawice bokserskie dla dzieci    Dla juniorów w wieku do 5 lat

6 oz    Odpowiednie dla dzieci w wieku 4-6 lat, trening techniczny i trening na przyrządach.    Rękawice o wadze do 6 oz
przeznaczone są dla najmłodszych adeptów sportów walki. 

8 oz    Dla młodzieży do 15 lat, kobiet o drobnych dłoniach, używane również w taekwondo, trening techniczny, trening na
przyrządach.    Rozmiar 8 oz powinny wybierać kobiety, jest również odpowiedni do treningów dla młodzieży i osób o małych
dłoniach. 

10 oz    Dla osób dorosłych o normalnej wielkości dłoni, rękawica treningowa do wszechstronnego wykorzystania, odpowiednia
zarówno do treningów jak i zawodów.    Rękawice o wadze 10 oz używane są podczas zawodów, doskonale sprawdzają się
podczas treningów na przyrządach. Dzięki stosunkowo niewielkiej wadze ułatwiają rozwijanie szybkości, refleksu i precyzji
zadawania ciosów.  

12 oz    Dla osób dorosłych, kobiet o większych dłoniach, uniwersalny rozmiar rękawic treningowych, odpowiedni do
sparingów, zawodów, treningów na przyrządach oraz treningu technicznego.    Rękawice 12 oz są rękawicami o najbardziej
uniwersalnym zastosowaniu. Sprawdzają się podczas doskonalenia technik, treningu na przyrządach i sparingów. Wybierając
rękawice przeznaczone do sparingów musimy mieć na uwadze również bezpieczeństwo naszego sparingpartnera. Cięższa
rękawica nie pozwala rozwinąć dużej prędkości, co wpływa na siłę uderzenia, dlatego jeśli chcesz zminimalizować
prawdopodobieństwo kontuzji i urazów, wybierz rękawice o wadze 12 oz lub cięższe.

14 oz    Dla mężczyzn do treningu technicznego i sparingów.    Rękawice 14 uncji dzięki odpowiednim właściwościom pianki,
grubości oraz ilości warstw zastosowanych wkładów mających amortyzować siłę uderzeń, są najbezpieczniejsze do sparingów
- im więcej wypełnienia w strefie uderzenia, tym rękawice bokserskie są bezpieczniejsze dla sparingpartnera

16 oz i  więcej    Dla mężczyzn jako rękawica treningowa, przeznaczony do pracy na przyrządach i sparingów, odpowiedni do
treningu kondycyjnego i wytrzymałościowego.    Rękawice 16 oz sprawdzą się doskonale, gdy zamierzasz pracować nad swoją
wytrzymałością siłową i kondycją, w dużych rękawicach łatwiej jest utrzymać szczelną gardę.
Osoby początkujące nie powinny używać zbyt ciężkich rękawic, gdyż łatwiej wtedy o błędy techniczne, w trakcie nauki
prawidłowych technik uderzeń zbyt ciężkie rękawice mogą powodować np. zbyt niskie opuszczanie rąk.

UWAGA!
Rękawice bokserskie nie zapewniają pełnej ochrony przed urazami!

Wszelkie zanieczyszczenia, samodzielne zmiany w rękawicach, niewłaściwe użytkowanie mogą znacznie obniżyć ich
właściwości ochronne!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 10 oz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

